
 

 

UCHWAŁA NR 555/XLVIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych 

za udział w zabezpieczeniu imprez o charakterze artystycznym, rozrywkowym i sportowym 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 194, 658 i 1560), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Za udział strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych w zabezpieczeniu imprez 

o charakterze artystycznym, rozrywkowym i sportowym organizowanych, współorganizowanych oraz 

zlecanych przez gminę i gminne jednostki organizacyjne, odbywających się na terenie miasta i gminy Śrem, 

przyznaje się ekwiwalent pieniężny. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się na kwotę 15,00 zł za godzinę. 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny wypłaca się za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej w celu realizacji zadań, o których mowa w § 1 do czasu zgłoszenia 

powrotu do jednostki. 

§ 4. Zasady wypłacania ekwiwalentów pieniężnych Burmistrz Śremu określi w drodze zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9698


		2023-11-08T12:07:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




